

**Protokół Nr LXIX / 24  
z LXIX sesji Rady Miejskiej w Rynie  
odbytej w dniu 11 marca 2024 roku**

Obrady odbywały się w sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy przy ul. Ratuszowej 2 w Rynie w godz.09:00 do 09:04.

W obradach uczestniczyli:

- Radni Rady Miejskiej
- Burmistrz MiG                   - Jarosław Filipek
- Sekretarz Gminy               - Monika Chyła
- Paulina Żmijewska           - Pracownik Gminy

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zapytanie o ewentualny wniosek w sprawie zmiany porządku obrad.
3. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Ryn przy Jeziorze Ryńskim.
4. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.**

Otwarcia posiedzenia dokonał Pan J. Brant - Przewodniczący Rady Miejskiej. Stwierdził prawomocność obrad, w których uczestniczyło 13 radnych. Nieobecni: Pan K. Cybul. Pani M. A. Owczarek.  
*Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.*

**Ad.2 Zapytanie o ewentualny wniosek w sprawie zmiany porządku obrad.**

Nie zgłoszono wniosku o zmianę porządku obrad.

**Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Ryn przy Jeziorze Ryńskim.**

Pan J. Filipek – Burmistrz MiG – Plan zagospodarowania został zmieniony tylko o linię zabudowy. W poprzednim planie zabudowy od tego traktu spacerowego tej drogi linia była odsunięta w różnych miejscach o metr, dwa. Natomiast my mamy mamy projekt, pieniądze przepraszam i projekt również na wybudowanie tych budynków domków które mają się pojawić handlowe takie nad jeziorem no i nie chcemy ich odsuwać za daleko tego traktu, bo będzie to po prostu kiepsko wyglądało. Dlatego jakiś czas temu podjęliście państwo uchwałę o przystąpieniu do zmiany planu zagospodarowania przestrzennego zmieniliśmy ten plan uzgodnienia wszystkie mamy no i dzisiaj przesuwamy tą linię zabudowy jak widzieliście pewnie na początek na skraj tego traktu spacerowego tej drogi spacerowej i to jest jedyna zmiana jaka dotyczy tego planu zagospodarowania przestrzennego.

Pani P. Żmijewska - Procedura została przeprowadzona zgodnie z przepisami dotyczącymi sporządzenia miejscowego planu. Otrzymaliśmy wszystkie niezbędne uzgodnienia, projekt planu był wyłożony do

publicznego wglądu i do 4 marca nie wpłynęła żadna uwaga w związku z czym przedłożyliśmy projekt dla państwa.

Pan J. Filipek – Burmistrz MiG – Słowo powiem, dlaczego ta sesja nadzwyczajna. Dlatego, że mamy dofinansowanie na te domki od chwili otrzymania dofinansowania do ogłoszenia przetargu mamy 9 miesięcy. To upływa w czerwcu jakbyśmy czekali na tą tradycyjną taką planową sesję no trochę by nam się czas skrócił i mogłoby być trochę ciasno jak to się mówi z czasem dlatego woleliśmy nie ryzykować i poprosiłem o zwołanie tej sesji nadzwyczajnej, żeby ten no niemalże miesiąc jeszcze zyskać dodatkowo. Bo jeszcze wojewoda ma 30 dni, że może wnieść uwagi i więcej nawet bo tam na publikację jeszcze trochę czasu więc no stąd ta decyzja.

Pani B. Bojarska – Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa i Turystyki - poinformowała, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Pan J. Brant – Przewodniczący Rady – poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Ryn przy Jeziorze Ryńskim.

W wyniku przeprowadzonego głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.  
*Uchwała Nr LXIX/529/24 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.*

Wyniki głosowania:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (14)

Zbigniew Biziewski (ZA), Beata Barbara Bojarska (ZA), Juliusz Sebastian Brant (ZA), Krzysztof Cybul (NIEOBECNI), Elza Natalia Fitz (ZA), Małgorzata Jabłońska (ZA), Krzysztof Zdzisław Jarosz (ZA), Jolanta Danuta Kołakowska (ZA), Joanna Wioletta Kryńska-Cieśla (ZA), Andrzej Mieczkowski (ZA), Ireneusz Nieckarz (ZA), Władysław Nowikowski (ZA), Marta Agnieszka Owczarek (NIEOBECNI), Roman Piotr Szewczyk (ZA), Andrzej Zacharczyk (ZA)

**Ad. 4 Zamknięcie posiedzenia.**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad LXIX sesji Rady Miejskiej w Rynie Przewodniczący Rady zamknął obrady.

Protokołowała:

Katarzyna Jasionowska

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rynie

Juliusz Brant